
 

       

 

TARAFINDAN DESTEKLENMEKTEDİR 

 

İKLİMLENDİRME SEKTÖRÜNDE ŞİRKETLERİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ 
KONFERANSI 

Point Hotel Barbaros, İstanbul 03.05.2017, 930-1745 
 

Saat EKONOMİDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
Program 

930-1000 Kayıt 

1000-1015 Açılış Konuşması 
Vural EROĞLU, ISKAV Yönetim Kurulu Başkanı 

1015-1115 

1.Oturum  
Dünya ve Türkiye Ekonomisindeki Gelişmeler Işığında İklimlendirme 
Sektörünün Karşı Karşıya Olduğu Riskler ve Değerlendirmeler 
Prof. Dr. Sadi UZUNOĞLU, Trakya Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

1115-1130 Kahve Arası 

1130-1230 

2.Oturum  
Dünya ve Türkiye Ekonomisindeki Gelişmeler Işığında İklimlendirme 
Sektörünün Karşı Karşıya Olduğu Riskler ve Değerlendirmeler 
Prof. Dr. Sadi UZUNOĞLU, Trakya Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

12.30-14.00 Öğlen Yemeği 

1400-1530  

 3.Oturum 
Maliyet Yönetimi ve Sürdürülebilirlik  
Yrd. Doç. Dr. Özgür ÖZDEMİR, Keşan Yusuf Çapraz Uygulamalı Bilimler 
Yüksekokulu 

1530-1545 Kahve Arası 

1600-1645  
4. Oturum  
Değerlendirme  
Prof. Dr. Sadi UZUNOĞLU, Trakya Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi 

1645-1745 
5. Oturum  
İş Hayatına Helikopter Bakışı 
Hakan Okay, Öğretim Görevlisi, Yazar, Eğitmen 
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İKLİMLENDİRME SEKTÖRÜNDE ŞİRKETLERİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ 

KONFERANS 
Point Hotel Barbaros, İstanbul 04.05.2017, 930-1430 

 

 

 

 

 

Saat TEKNOLOJİDE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
Program 

930-1000 Kayıt 

1000-1100 Açılış Konuşması 
Cem SEYMEN, Ekonomi Editörü, Finans Spikeri, CNN Türk 

1100-1130 İklimlendirme Sektörünün Akıllı Ürünlere Geçiş Projesi 
Yalçın KATMER, Genel Müdür, Belimo 

1130-1145 Kahve Arası 

1145-1215 
İşletmeler için Sanayi 4.0 Fırsatını Yakalamak 
Nejat EGE, Divizyon İş Geliştirme Müdürü, ABB 

1215-1245 
Teknolojide Sürdürülebilir Rekabet için Sanayi 4.0  
Ayşegül EROĞLU, Fabrika Müdürü, Systemair HSK 

1245-1300 Soru - Cevap 

1300-1330  
Kapanış Konuşması 
Önder ŞAHİN, Genel Müdür, Alarko Carrier 
 

1330-1430  
Öğlen Yemeği 
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İKLİMLENDİRME SEKTÖRÜNDE ŞİRKETLERİN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ 
KONFERANSI PROGRAM ÖZETİ 

 
 

Prof. Dr. Sadi UZUNOĞLU 

1960 doğumlu olan Sadi Uzunoğlu, 1985 

yılından itibaren İstanbul Üniversitesi, İktisat 

Fakültesi’nde araştırma görevlisi olarak 

akademik yaşamına başlamış ve 2001 yılı 

sonuna kadar Doçent olarak aynı fakültede görev 

yapmıştır. İstanbul ticaret Üniversitesi’nde 

kurucu öğretim üyesi olduktan sonra iki yıl bu 

üniversitede buluştur. 2005 yılı Ocak ayından 

itibaren Trakya Üniversitesi İİBF İktisat 

Bölümünde profesör olarak çalışma yaşamına 

devam etmektedir. Halen birçok kuruma 

ekonomi, para-banka ve bankacılık konusunda 

seminerler veren Prof. Dr. Sadi Uzunoğlu haftada 

iki kez Bloomberght’de ekonomi yorumları 

yapmaktadır. 

 (1015-1115)  Dünya ve Türkiye 
Ekonomisindeki Gelişmeler Işığında 
İklimlendirme Sektörünün Karşı 
Karşıya Olduğu Riskler ve 
Değerlendirmeler 
Dünya ve Türkiye ekonomisi yeni bir dönemecin 

eşiğinde: ABD’de ılımlı toparlanma, korumacılık 

ve parasal sıkılaştırma çerçevesinde neredeyse 

tüm ekonomileri etkiliyor. AB bölgesinde ise 

Brexit dahil sorunlar devam ediyor. Gelişmekte 

olan ekonomiler de özellikle ABD endeksli 

hareket eden sermaye hareketleri ile yakından 

ilgili. Çıkışlar bunları olumsuz etkilerken girişler 

bahar havası yaratarak gerçek sorunların 

ötelenmesine neden oluyor. 

Türkiye ekonomisi dünya ekonomisindeki 

gelişmelerin etkisinin yanısıra bölgede yaşanan 

jeo-politik risklerin tam da ortasında bulunuyor. 

Ekonomide zayıflama sinyalleri kredilerle 

atlatılamaya çalışılırken sorunlar gün geçtikçe 

büyüyor. Artan rekabet ve daralan piyasa 

sarmalının çözümüne ilişkin adımlar merakla 

bekleniyor. 

Tüm bu karmaşanın iklimlendirme sektörüne 

nasıl yansıyacağı ise merak konusu. Sektörü 

bekleyen riskler ve bu risklere karşı neler 

yapılabilir sorusuna yanıt bulmak isteyenler; 

şirketleri ile ilgili stratejik politikalar geliştirmek 

isteyenlere bu sunumda yol göstermeyi 

hedefliyoruz. 

 

Dr. Özgür ÖZDEMİR 

1979 yılında Amasya’da doğdu. Marmara 

Üniversitesinde İşletme, İstanbul 

Üniversitesinde sırasıyla yüksek lisans ve 

Muhasebe alanında Doktora yaptı. Amerika 

Birleşik Devletleri Chicago’da DePaul 

Üniversitesinde ziyaretçi öğretim üyesi olarak 

görev yaptı. Halen Trakya Üniversitesi 

Uluslararası Ticaret Bölümünde öğretim üyesi 

olarak çalışmaktadır. 

 (1400-1530) Maliyet Yönetimi ve 
Sürdürülebilirlik 
İleri üretim teknolojilerinin işletmelere 

girmesiyle çok çeşitli türden mamülün az sayıda 

ve kısa sürede üretilmesi mümkün hale 

gelmiştir. Rekabetin gittikçe çoğaldığı rekabetçi 

pazarlarda mamul yaşam döneminin kısalması 

nedeniyle, mamul tasarım aşaması bir mamulun 

yaşam dönemi maliyetlerinin çoğunun 

belirlendiği aşama olarak ön plana çıkmıştır. 
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Geleneksel maliyet muhasebesi sistemleri, 

üretimde ileri üretim teknolojileri kullanan ve 

küresel rekabetle mücadele eden işletmelerin 

amaçlarını yeterli şekilde destekleyemediği için 

maliyetlerin planlanması, yönetilmesi ve 

düşürülmesinde aktif bir rol oynayan maliyet 

yönetimi önem kazanmıştır. 

Hakan OKAY 

1960 yılında İstanbul’da doğdu. Vefa Lisesi’nden 

sonra, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 

Alman Dili ve Edebiyatı Bölümü ile İstanbul 

Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme İktisadı 

Enstitüsünden mezun oldu ve son olarak 

İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü İşletme Yönetimi ve 

Organizasyon Bölümünde Yüksek Lisans ders 

programını tamamladı. 1985-2013 yılları 

arasında özel sektörde ürün müdürü, satış 

müdürü ve pazarlama müdürü olarak görev 

yaptı. Bahçeşehir Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü,  Stratejik Pazarlama ve Marka 

Yönetimi MBA programında,  öğretim görevlisi 

olarak “Stratejik Pazarlama Uygulamaları”, 

“Marka Yönetimi”, “Perakende Yönetimi”, 

“Kişisel Satış Teknikleri” ve “CRM – Müşteri 

İlişkileri Yönetimi” dersleri vermektedir. 

(1645-1745)  İş Dünyasına Helikopter 

Bakışı 

Ülkemize ekonomik güç kazandıran, istihdam 

yaratan, ihracat yaparak döviz girdisi sağlayan, 

kendi markaları ile dünya pazarlarına açılan 

işletmelerin, gelecekte de varlıklarını 

sürdürebilmeleri, sadece ülke içinde değil, dünya 

pazarlarında da rekabet avantajı sağlamaları, 

marka ve şirket değerlerini arttırabilmeleri için, 

iki önemli fonksiyon ön plana çıkmaktadır: 

Yönetim ve Pazarlama. İşletme içinde yapılan 

üretimin ve işletme dışından sağlanan, 

depolama, lojistik, güvenlik ve benzer yan 

hizmetlerin “Tam Zamanında” (Just in Time) 

yönetimi sağlanmalıdır. Yani üretim için gerekli 

her türlü hammadde, yarı mamul, insan gücü 

veya benzer kaynakların, gerekli yere, gerektiği 

zamanda, gerektiği miktar ve gereken kalitede 

sağlanması verimlilik için şarttır.  Ayrıca “İç 

Müşteriler” dediğimiz, çalışanların mutluluğu ve 

sadakati sağlanarak, verimliliğin artması, 

hataların minimize edilmesi, deneyimlerin 

aktarılması da dikkat edilmesi gereken konular 

arasındadır.  

İşletmelerin üretmiş oldukları mal ve 

hizmetlerden oluşan ürünlerin, doğru bir şekilde 

pazarlanması da bir o kadar önemli bir konudur, 

çünkü işletmelerin gelirleri satışlardan 

sağlanır.  Pazarlaması etkin bir şekilde 

yapılmayan ürünlerin satışının yapılması çok 

zordur ve rekabet karşısında tutunmaları 

mümkün değildir. Pazar araştırmasından 

başlayıp, ürün geliştirilmesi, fiyatlandırılması, 

dağıtımı ve tanıtımının yapılması gibi tüm 

faaliyetleri kapsayan pazarlama konuları, artık 

sadece işletme içinde değil, sahada, dijital 

dünyada ve çok çeşitli satış kanallarında etkin 

olarak uygulanmaktadır.  

Günümüzdeki yoğun rekabet ortamı, değişen 

pazar koşulları ve artan tüketici beklentileri, 

işletmelerin kendilerini sürekli geliştirmeye ve iş 

yapış biçimlerini sürekli gözden geçirerek daha 

iyisini arama gayretinde olmalarını zorunlu 

kılmaktadır.
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Yalçın Katmer  

1982 yılında Istanbul'da doğdu. Makine Mühendisi 

Lisans ve İşletme Yüksek Lisansı eğitimlerini 

tamamladı. Sektörümüzde sırasıyla Tesa Tesisatta 

saha mühendisi, Birikim Mühendislik'te proje 

tasarım mühendisi, MKF Mekanikte yönetici ortak, 

Honeywell Otomasyon'da ülke satış müdürü olarak 

çalıştı. Halen Belimo Turkey Otomasyon A.Ş.'de 

genel müdür olarak çalışmaktadır.  

(1100- 1130) Akıllı İklimlendirme 

Akıllı İklimlendirme başlığı altında, öncelikle 

nesnelerin interneti (IoT) ve endüstriyel nesnelerin 

interneti (IIoT) kavramları, tarihsel adımları ile 

incelenecek; Akıllı Evler, Akıllı Şehirler ve Akıllı 

Binalardaki IoT uygulamalarına değinilecek; Akıllı 

Binalar içerisinde iklimlendirme uygulamalarında, 

nesnelerin interneti uygulamalarının sektöre ve 

kullanıcılara getirileri tartışılacaktır. Nesnelerin 

internetinin bugünkü durumu, gelecekte alacağı 

durum ve sektörümüzde ne gibi değişikliklere 

sebep olacağının projeksiyonu yapılarak, bu 

teknolojik devrime karşın rekabetçiliğin sağlanması 

ve sürdürülebilmesi için Türkiye İklimlendirme 

sektörünün avantaj ve dezavantajları tartışılacaktır.  

Nejat Ege 1971 yılında İzmit’ te doğdu. Maçka 

Teknik Lisesinden 1989 yılında ve Marmara 

Üniversitesinden 1993 yılında mezun oldu. 1993 

yılında EKA Elektronik te Ar-Ge ve Ür-Ge Mühendisi 

olarak çalışmaya başladı. 1997 Ekim ayından 

itibaren ABB Elektrik te Proses Endüstrisi grubunda 

otomasyon projeleri mühendisi olarak çalışmaya 

başladı. 2000 yılında itibaren ise Sürücüler ve 

Elektrik motorları bölümünde satış mühendisi ve 

çimento sektörü sorumlusu olarak çalıştı. 2004 

2007 yılları arasında Sürücüler ve Elektrik motorları 

bölümünün Satış Müdürlüğünü yaptı. 2007- 2013 

yılları arasında Proses Endüstrisi grubunun 

Pazarlama Müdürü ve Metal sektörü lokal iş birimi 

müdürü olarak çalıştı. 2014 yılından itibaren 

Sürücüler Motorlar ve Robotlar grubunun İş 

Geliştirme Müdürü olarak çalışmaktadır. 

(1145-1215)  İşletmeler için Sanayi 

4.0 ı Yakalamak 

Next Level Digitalization ve İşletmeleri için Sanayi 

4.0 ı yakalamak olan sunun konumuzda 

işleyeceğimiz konumuz üretim tesislerimizi neden 

Sanayi 4.0 a uygun hale getirmeliyiz ve bu işlemleri 

yaparken nelerden ve hangi iş süreçlerinden 

yararlanmamız gerektiğini anlatmaya çalışacağız. 

Ayşegül Eroğlu  

1986 yılında Istanbul'da doğdu. Robert Kolej’den 

sonra Sabancı Üniversitesi’nde Endüstri 

Mühendisliği bölümünden mezun oldu. İş yaşamına 

Unilever fimasının tedarik zinciri bölümünde 

başladı. Daha sonra kariyerinde yön değiştirerek 

HSK firmasına üretim mühendisi olarak katıldı. 

2012 yılında Systemair ile birleşen Systemair HSK 

firmasında fabrikanın çeşitli departmanlarında 

görev aldı. Geçen yıl Boğaziçi Üniversitesi’nde 

Executive MBA programını tamamlayan Ayşegül 

Eroğlu şuan Systemair HSK firmasında fabrika 

müdürü pozisyonunda çalışmaktadır. 

(1215-1245)  Teknolojide 

Sürdürülebilir Rekabet için Sanayi 4.0  

Teknolojide Sürdürülebilir Rekabet için Sanayi 4.0 

başlığı altında öncelikle Sanayi 4.0’ın ne olduğu, 

üretim tesislerinde neleri değiştireceği ve hangi 

teknolojileri içerdiğine dair bilgiler aktarılacaktır. 

Daha sonra TUSIAD ve The Boston Consulting 

Group’un hazırlamış olduğu «Türkiye’nin Küresel 

Rekabetçiliği için bir gereklilik olarak Sanayi 4.0» 

rapordaki datalardan beslenerek Sanayi 4.0’ın 

Türkiye için önemi üzerinde durulacaktır. 
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Arkasından bu devrimin İklimlendirme Sektörü 

üzerindeki potansiyeline değinilecek ve Sanayi 

4.0’ın nasıl yapılacağına dair yol haritası üzerinde 

tartışılacaktır. En son olarak Sanayi 4.0 

uygulamalarına dair örnekler gösterilerek, bu 

devrimin teknolojide sürdürülebilir rekabet için 

faydaları vurgulanacaktır. 
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